
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 211-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

1 2016110001 BERNARDINO MARTINEZ JONATHAN JAVIER ENTREGÓ

2 2016110099 CASTILLO CRUZ JUAN ALBERTO ENTREGÓ

3 2015110355 CHAVEZ ROSALES SARAHI ENTREGÓ

4 2015110146 CIRIGO SANCHEZ AMAURY ENTREGÓ

5 2016110296 CRUZ TRUJANO FRANCISCO NO ENTREGÓ
6 2016110064 GONZALEZ ANTONIO LESLIE PAOLA ENTREGÓ

7 2016110031 GONZALEZ GONZALEZ LORENZO ENTREGÓ

8 2015110434 HERNANDEZ JIMENEZ JUDITH ENTREGÓ

9 2016110316 JARQUIN SANTIAGO LUZ DIVINA ENTREGÓ

10 2015110239 JIMENEZ HERRERA SELINA YAJAIRA ENTREGÓ

11 2015110457 LEON MORALES JOSE EMILIO ENTREGÓ

12 2015050149 LESCAS HERNANDEZ CESAR ENTREGÓ

13 2016110211 LOPEZ CRUZ AMAURI ENTREGÓ

14 2016110209 MALDONADO GARCIA DIEGO ENTREGÓ

15 2016110010 MENDOZA CHAVEZ ADRIAN JOSE ENTREGÓ

16 2016110004 MORALES QUERO GUADALUPE ANGELICA ENTREGÓ

17 2016110063 MUÑOZ RUIZ DIANA VERONICA NO ENTREGÓ
18 2015050451 ORTIZ SANCHEZ ISMARAY ENTREGÓ

19 2016110210 PEREZ CRUZ ESMERALDA ENTREGÓ

20 2016110485 ROJAS CRUZ ISRAEL ENTREGÓ

21 2014060117 ROSARIO GARRIDO DANIELA NO ENTREGÓ
22 2015140396 SANCHEZ LEYVA GILBERTO III NO ENTREGÓ
23 2016110033 VASQUEZ SANTOS VIRIDIANA LEYSI ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 211-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2014040257 GALINDO RODRIGUEZ ITANDEWI NO ENTREGÓ
2015110351 ESTRADA DIAZ FABIAN ENTREGÓ

2014060150 GARCIA AMAYA FANE KANTZINI ENTREGÓ

2015110331 GARCIA RAMIREZ GIOVANNI BRYAN ENTREGÓ

2015110105 LAZOS ROJAS ANA KARLA ENTREGÓ

2015110344 MARTINEZ RAMIREZ LUIS ENRIQUE ENTREGÓ

2012140107 MARTINEZ VARGAS JORGE IVAN ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 211-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

1 2016110400 AQUINO MENDEZ NATANAEL ENTREGÓ

2 2016110214 CARRASCO JARQUIN ITAYETZI SOLEDAD ENTREGÓ

3 2016110091 CRUZ BAUTISTA MARIA GUADALUPE ENTREGÓ

4 2015110238 DE LA CRUZ PEREZ AARON ENTREGÓ

5 2016110354 DIAZ JIMENEZ RAFAEL NO ENTREGÓ
6 2016110119 GARCIA CRUZ YARUMI ENTREGÓ

7 2016110306 GARCIA MARTINEZ LUIS DIEGO NO ENTREGÓ
8 2016110213 GARCIA PEÑA RUBEN ENTREGÓ

9 2015110418 GARCIA VENTURA LUIS ANGEL ENTREGÓ

10 2016110139 GONZALEZ GONZALEZ MANUEL DE JESUSENTREGÓ

11 2015110262 GONZALEZ ZURITA JONATHAN MAXIMILIANOENTREGÓ

12 2015110358 HERNANDEZ SILVA LENIN ENTREGÓ

13 2016110399 LOPEZ JIMENEZ JORGE ALEXIS ENTREGÓ

14 2016110302 MALDONADO ESTRADA MELISSA ENTREGÓ

15 2016110089 MARTINEZ CASTRO VIRGINIA ALELI ENTREGÓ

16 2014060272 MARTINEZ HERNANDEZ JOSE DANIEL ENTREGÓ

17 2014170101 MARTINEZ MARTINEZ RIGOBERTO CORBYENTREGÓ

18 2016110061 MENDOZA ACEVEDO ANA KAREN ENTREGÓ

19 2016110034 MUJICA LEON ALEJANDRO NO ENTREGÓ
20 2016110401 NIÑO  CASTELLANOS MARCO JARED NO ENTREGÓ
21 2015110232 PALMA MARTINEZ RODOLFO ENTREGÓ

22 2016110011 PEDRO CORTES GUILLERMO ENTREGÓ

23 2016110439 RUIZ GARCIA CARLOS NO ENTREGÓ
24 2016110138 SANCHEZ CRUZ BLANCA ESTELA ENTREGÓ

25 2016110398 SANCHEZ RAMIREZ DANIEL NO ENTREGÓ
26 2016110088 SANTIAGO ORTIZ GUILLERMO ENTREGÓ

27 2016110062 TORRES HERNANDEZ ANAHI ENTREGÓ

28 2016110215 VASQUEZ AGUILAR OLIVER ENTREGÓ

29 2016110148 VAZQUEZ MORAN CARLOS ANDRES ENTREGÓ

30 2016110333 VELASCO TREJO JESUS ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 211-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2015110361 HERNANDEZ PONCE JAZMIN BLANCA NO ENTREGÓ
2014030428 LOPEZ LOPEZ IRVING ENTREGÓ

2015140223 LUCERO BASALDUA BRYAN EMMANUEL ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 211-C

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2015110462 CRISTOBAL VASQUEZ CESAR ENTREGÓ

2015110096 GONZALEZ ROJAS ELSA ENTREGÓ

2015110293 HERNANDEZ LOPEZ TANIA LIZBETH ENTREGÓ

2015110229 MAYORAL LOPEZ DANIEL ALEJANDRO ENTREGÓ

2015110103 MAZAS RAMOS JESUS ALBERTO ENTREGÓ

2015110322 MONTEJO ESPINDOLA SUSAN JENNIFER ENTREGÓ

2015110235 ROJAS CORTES DALIA ENTREGÓ

2015110112 TRUJILLO MARTINEZ SINOE DE JESUS ENTREGÓ

2015110233 TRUJILLO ROSAS ANA LAURA ENTREGÓ

2015110165 VASQUEZ GASPAR MARIO ALBERTO ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 411-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

1 2015110289 ANGELES LUIS ANDREA LIZBETH ENTREGÓ

2 2015110116 BAUTISTA VASQUEZ MARITZA GUADALUPE ENTREGÓ

3 2014110402 CIRIGO HERNANDEZ MARIO ENTREGÓ

4 2015110068 CRUZ ARREORTUA ITANDEHUI ENTREGÓ

5 2014110017 DIAZ ALONSO DANIELA ENTREGÓ

6 2013110066 DIAZ MOGOLLAN ALEJANDRA YANET ENTREGÓ

7 2015110351 ESTRADA DIAZ FABIAN ENTREGÓ

8 2015110096 GONZALEZ ROJAS ELSA ENTREGÓ

9 2015110105 LAZOS ROJAS ANA KARLA ENTREGÓ

10 2014110049 LOPEZ GARCIA AMBAR MARIA ENTREGÓ

11 2014110279 LOPEZ GONZALEZ ALBERT ENTREGÓ

12 2015110077 MARTINEZ CRUZ ALAN DAVID ENTREGÓ

13 2014110028 MARTINEZ LOPEZ DANIEL ENTREGÓ

14 2015110344 MARTINEZ RAMIREZ LUIS ENRIQUE ENTREGÓ

15 2012140107 MARTINEZ VARGAS JORGE IVAN ENTREGÓ

16 2015110229 MAYORAL LOPEZ DANIEL ALEJANDRO ENTREGÓ

17 2015110103 MAZAS RAMOS JESUS ALBERTO ENTREGÓ

18 2014110346 QUEVEDO PEREZ FROYLAN ENTREGÓ

19 2014110265 RAMIREZ SALAZAR SERGIO ENTREGÓ

20 2015110287 RAMOS MONTESINOS JOSEPH ISIDRO ENTREGÓ

21 2015110235 ROJAS CORTES DALIA ENTREGÓ

22 2015110431 SANCHEZ HERNÁNDEZ ULISES ENTREGÓ

23 2015110226 SANCHEZ MARTINEZ PAULINA GETSEMANI ENTREGÓ

24 2015110456 SOTO ARROYO MARICRUZ ENTREGÓ

25 2015110112 TRUJILLO MARTINEZ SINOE DE JESUS ENTREGÓ

26 2015110165 VASQUEZ GASPAR MARIO ALBERTO ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 411-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2014110370 MUÑOZ MARIN ALEJANDRO ENTREGÓ

2014110283 GOMEZ MENDOZA JORGE ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 411-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

1 2015110020 ANDRES SANCHEZ JOSE FRANCISCO ENTREGÓ

2 2015110462 CRISTOBAL VASQUEZ CESAR ENTREGÓ

3 2014060150 GARCIA AMAYA FANE KANTZINI ENTREGÓ

4 2015110203 GARCIA MORENO RONALDO ENTREGÓ

5 2015110049 GARCIA MUÑOZ LISSET MARIA ENTREGÓ

6 2015110331 GARCIA RAMIREZ GIOVANNI BRYAN ENTREGÓ

7 2015110293 HERNANDEZ LOPEZ TANIA LIZBETH ENTREGÓ

8 2015110334 JARQUIN ALAVEZ IVONNE ITALLETZI ENTREGÓ

9 2014110176 LARA RIVERA ALBERTO ENTREGÓ

10 2015110066 LOPEZ MIRANDA GRACIELA DONAJI ENTREGÓ

11 2015110114 MALDONADO RAMIREZ URIEL ENTREGÓ

12 2014110064 MARTINEZ BALBUENA LUIS FERNANDO ENTREGÓ

13 2015110330 MARTINEZ BARRAGAN YULISA ANAHI ENTREGÓ

14 2014170380 MARTINEZ HERRERA IRVING ENTREGÓ

15 2014040124 MAYORAL NORIEGA ISRAEL AMADEO ENTREGÓ

16 2015110306 MORAN ALDANA JERSON DANIEL ENTREGÓ

17 2015110027 NUÑEZ  VEGA MARITZA IVONNE ENTREGÓ

18 2015110120 PEREZ DIAZ ESPERANZA MARGARITA ENTREGÓ

19 2015110261 PEREZ SANTIAGO OSCAR HUGO ENTREGÓ

20 2013110382 RAMIREZ MACIAS SAMANTHA NO ENTREGÓ
21 2015110124 RODRIGUEZ CALERO ALEJANDRO JOSUE ENTREGÓ

22 2015110088 SANCHEZ LUJAN JUAN MANUEL ENTREGÓ

23 2015110113 SANCHEZ REYES RICARDO DIEGO ENTREGÓ

24 2014110426 SOSA SOSA ENEYDA YANELY ENTREGÓ

25 2014110065 TORRES LEON EDUARDO ENTREGÓ

26 2015110233 TRUJILLO ROSAS ANA LAURA ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 411-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2015110322 MONTEJO ESPINDOLA SUSAN JENNIFER ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 611-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

1 2013110298 AVENDAÑO MANZANO BERNARDO ENTREGÓ

2 2014110177 BAUTISTA DIAZ JUAN JAVIER ENTREGÓ

3 2014110427 CANTARINEZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN ENTREGÓ

4 2014110414 CARRASCO JARQUIN ESTEPHANY RUVICELI ENTREGÓ

5 2013170071 CASTILLO ZARATE CESAR IVAN ENTREGÓ

6 2014110191 CEBALLOS SOLANO ALICIA ALEJANDRA ENTREGÓ

7 2014110179 CHAVEZ ANGEL ALEJANDRO ENTREGÓ

8 2014110364 CORTES JIMENEZ CLAUDIA GUADALUPE ENTREGÓ

9 2014110366 CRUZ BOLAÑOS MAURICIO ENTREGÓ

10 2012140232 CRUZ ORTIZ CARLOS IGNACIO ENTREGÓ

11 2014040126 CRUZ RIVERA JESUS ESTEBAN ENTREGÓ

12 2014110251 DE JESUS HERRERA MELISA ENTREGÓ

13 2013110318 GARCIA GUTIERREZ MARLEN CITLALI ENTREGÓ

14 2014110322 GARCIA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ENTREGÓ

15 2014110283 GOMEZ MENDOZA JORGE ENTREGÓ

16 2014110189 HERNANDEZ ESPINOZA SANDRA JANET ENTREGÓ

17 2014110197 HERNANDEZ FERMIN VICTOR  ALEJANDRO ENTREGÓ

18 2014110013 HERNANDEZ IBAÑEZ MIREYA ENTREGÓ

19 2014110288 HERNANDEZ MARIN DAMARIS ENTREGÓ

20 2014110010 JUAREZ MENESES CARLOS ALBERTO ENTREGÓ

21 2014110267 LOPEZ ACEVEDO JOSE EDUARDO ENTREGÓ

22 2014110002 LOPEZ MARTINEZ ARIOC DARIO ENTREGÓ

23 2014110021 LOYOLA MARTINEZ LORENA ENTREGÓ

24 2014110178 MARTINEZ LUIS GAMALIEL ENTREGÓ

25 2014110126 MARTINEZ RAMIREZ CITLALLI SARAY ENTREGÓ

26 2014110035 MICHACA MARTINEZ ANGEL IVAN ENTREGÓ

27 2014110270 MORA PEREZ ORLANDO ENTREGÓ

28 2014110370 MUÑOZ MARIN ALEJANDRO ENTREGÓ

29 2014110128 OLEA AVILA DIANA ENTREGÓ

30 2012110316 OLEA HERNANDEZ DAVID MARTINIANO ENTREGÓ

31 2014110166 SANTIAGO MONTAÑO GLORIA ANDREA ENTREGÓ

32 2013110306 SARMIENTO MARROQUIN HERIBERTO ENTREGÓ

33 2014110080 TRUJILLO ROSARIO RICARDO NAHUM ENTREGÓ

34 2014110014 VASQUEZ MENDEZ FREDY ENTREGÓ

35 2012140013 ZIGA ROSETTE LIDIO ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 611-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2014110167 HERNANDEZ CASTELLANOS HECTOR ENTREGÓ

2014110247 ORDAZ REYES INGRID EDITH ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 611-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2013110168 AGUILAR ZARATE MARIO ENTREGÓ

2012110354 ALFARO ESTRADA JOAQUIN HUSAI ENTREGÓ

2013110094 BAUTISTA MENDEZ HERNAN ENTREGÓ

2012030364 CRUZ AGUILAR CECILIA IVON ENTREGÓ

2013110029 DOMINGUEZ ALVARADO LAURA ENTREGÓ

2013110254 HUERTA MARTINEZ CARLOS ENTREGÓ

2013110068 JUAREZ RODRIGUEZ EDGAR LEONEL ENTREGÓ

2013110295 LOPEZ LOPEZ JOEL CRISTIAN ENTREGÓ

2013110203 LOPEZ LOPEZ NORA ROXANA ENTREGÓ

2013110293 MARTINEZ DIAZ DIANA GUADALUPE ENTREGÓ

2013110102 OCHOA HERNANDEZ DIEGO ENTREGÓ

201211069 ORTEGA GUZMAN FIDEL ENTREGÓ

2013110305 PEREZ HERNANDEZ KATHERINE ENTREGÓ

2013110132 RAMIREZ PRADO ISAIAS ENTREGÓ

2013110007 REYES TAPIA SOLEDAD MAYLET ENTREGÓ

2013110205 RODRIGUEZ SOLANA PAULINA SAMANTHA ENTREGÓ

2012110149 SANTILLAN GARCIA LUIS ANGEL ENTREGÓ

2013110146 SORIANO HERNANDEZ CESAR GEOVANNI ENTREGÓ

2012040444 TORRES DUARTE GERZAHIN ENTREGÓ

2013110427 VALENTIN MIGUEL JORGE ANTONIO ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 811-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

1 2013110168 AGUILAR ZARATE MARIO ENTREGÓ

2 2012110354 ALFARO ESTRADA JOAQUIN HUSAI ENTREGÓ

3 2012110223 BAUTISTA CRUZ CRISTINA ENTREGÓ

4 2013110094 BAUTISTA MENDEZ HERNAN ENTREGÓ

5 2013110510 BAUTISTA MENDEZ IVAN ARTURO ENTREGÓ

6 2012030364 CRUZ AGUILAR CECILIA IVON ENTREGÓ

7 2013110029 DOMINGUEZ ALVARADO LAURA ENTREGÓ

8 2013110004 GOMEZ HERNANDEZ MARTIN ORLANDOENTREGÓ

9 2013110254 HUERTA MARTINEZ CARLOS ENTREGÓ

10 2013110068 JUAREZ RODRIGUEZ EDGAR LEONELENTREGÓ

11 2013110295 LOPEZ LOPEZ JOEL CRISTIAN ENTREGÓ

12 2013110203 LOPEZ LOPEZ NORA ROXANA ENTREGÓ

13 2012110026 MACEDAS GARCIA BERNARDO ENTREGÓ

14 2013110293 MARTINEZ DIAZ DIANA GUADALUPEENTREGÓ

15 2013110028 MONTES VELASCO AQUETZALY ENTREGÓ

16 2013110102 OCHOA HERNANDEZ DIEGO ENTREGÓ

17 201211069 ORTEGA GUZMAN FIDEL ENTREGÓ

18 2012110369 PEDRO SANTOS ULISES ENTREGÓ

19 2013110132 RAMIREZ PRADO ISAIAS ENTREGÓ

20 2013110181 REYES GARCIA LEVIT ENTREGÓ

21 2013110007 REYES TAPIA SOLEDAD MAYLET ENTREGÓ

22 2013110205 RODRIGUEZ SOLANA PAULINA SAMANTHAENTREGÓ

23 2012110311 SANTIAGO  ALTAMIRANO URIEL IVANENTREGÓ

24 2012110149 SANTILLAN GARCIA LUIS ANGEL ENTREGÓ

25 2013110146 SORIANO HERNANDEZ CESAR GEOVANNIENTREGÓ

26 2012040444 TORRES DUARTE GERZAHIN ENTREGÓ

27 2013110427 VALENTIN MIGUEL JORGE ANTONIOENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 811-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

2012110198 ALEJANDRO ENCARNACIÓN VICTORINOENTREGÓ

2011110118 CASTRO MONTIEL AIDE ENTREGÓ

2012110319 GARCIA MARTINEZ ALDO CRECENCIOENTREGÓ

2011110228 GONZALEZ MORAN ERIK ENTREGÓ

2012110213 HERNANDEZ HERRERA MARCO ANTONIOENTREGÓ

2011110286 MARTINEZ MENDIOLA KEVIN DE JESUSENTREGÓ

2013110305 PEREZ HERNANDEZ KATHERINE ENTREGÓ

2012110365 SANTIAGO MIJANGOS JOSE MANUELENTREGÓ

2011110351 LÓPEZ PÉREZ PEDRO CÉSAR ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 1011-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 2DO REPORTE

1 2012110089 AGUILAR LOPEZ CARLOS ENTREGÓ

2 2012110198 ALEJANDRO ENCARNACIÓN VICTORINO ENTREGÓ

3 2012110024 CARAVANTES JUAREZ MAURO ISRAEL ENTREGÓ

4 2011110118 CASTRO MONTIEL AIDE ENTREGÓ

5 2011140045 ENCARNACION MANUEL ROBINSON ENTREGÓ

6 2012110066 GARCIA CUEVAS DANIELA YURIKO ENTREGÓ

7 2012110319 GARCIA MARTINEZ ALDO CRECENCIO ENTREGÓ

8 2011110228 GONZALEZ MORAN ERIK ENTREGÓ

9 2012110213 HERNANDEZ HERRERA MARCO ANTONIO ENTREGÓ

10 2012110212 HERNANDEZ IBAÑEZ ANGEL ENTREGÓ

11 2011110286 MARTINEZ MENDIOLA KEVIN DE JESUS ENTREGÓ

12 2012110072 MELCHOR GONZALEZ SET ESAU ENTREGÓ

13 2012110392 MELENDEZ JUAREZ KEVIN ENTREGÓ

14 2012110302 MENDEZ HUERTA EDGAR ENTREGÓ

15 2012110367 RAMIREZ ROBLES GRACIELA ENTREGÓ

16 2011140352 RODRIGUEZ CAMACHO GERARDO RUBEN ENTREGÓ

17 2011140203 RUIZ REAL ASAEL ENTREGÓ

18 2012110365 SANTIAGO MIJANGOS JOSE MANUEL ENTREGÓ

19 2012110103 TORRALBA GONZALEZ MIGUEL ANGEL ENTREGÓ


